

§ 6**Nybyggnad av Västertorps sim- och idrottsanläggning,
del av Västberga 1:1**

KS 2023/709

Beslut

1. Fastighetsnämnden medges rätt att utreda förutsättningarna för projekt Nybyggnad av Västertorps sim- och idrottsanläggning, del av Västberga 1:1, som underlag till ett kommande inriktningsbeslut med en beräknad utredningsutgift upp till 40 miljoner kronor.
2. Utgifterna för år 2023 ska rymmas inom nämndens investeringsbudget. Utgifterna för kommande år behandlas i budget för 2024.

Reservationer

Borgarråden Fjellner (M) och Jönsson (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

Ersättaryttrande

Jonas Naddebo (C) hänvisar till Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut.

Ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 22 juni 2023 behandlas.

Förslag till beslut

Ordföranden föreslår att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets förslag till beslut.

Borgarråden Fjellner (M) och Jönsson (L) föreslår att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut enligt följande.

1. Att avslå stadsledningskontorets förslag till beslut.
2. Att projektets inriktning fortsatt ska vara att multihallen uppförs av en extern aktör, i enlighet med den tidigare beslutade inriktningen.
3. Att därutöver anföra.

Som ärendet beskriver är idag Västertorps sim- och idrottshall 50 år gammalt med ett stort upprustningsbehov. Framförallt är de tekniska installationerna i skriande behov av byte innan de blir alldeles för uttjänta. Sim- idrottshallen behöver

dessutom bli mer tillgänglighetsanpassad och få ett lyft genom att utveckla funktioner och möjligheter till mer idrott. Därför beslutade den grönbå majoriteten år 2019 att markanvisa ett område i Mellanbersparken intill Hägerstensbadet för att ersätta hallen med en helt ny anläggning.

Projektet utreddes därefter för extern finansiering och planen var att genomföra upphandling och ingå kontrakt avseende ny sim- och idrottshall i Västertorp hösten 2022. Grönblå tidsplan var sen att en ny sim- och idrottshall skulle stå klar i Västertorp 2026. Tyvärr avbröts arbetet av vänstermajoriteten efter höstens val. Simanläggningen skulle inte längre få finansieras av privat aktör utan ta tillbaka i egen regi trots att konsekvenserna skulle innebära stora förseningar.

Med vetskapen om att det redan idag finns ett underskott av simhallar i stadsdelsområdet och att den nuvarande hallen är under akut renoveringsbehov är det därför beklagligt att vänstermajoriteten förskjuter projektet av ideologiska skäl. Om den grönbå majoritetens arbete med extern aktör hade fortgått hade förhoppningsvis västertorps sim- och idrottshall stort klart år 2026. Istället kommer byggnationen av hallen att starta i slutet av 2027. Vänstermajoritetens ideologier går ännu en gång före barns och ungdomars möjlighet till idrottande i Stockholms stad.

Beslutsordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets förslag.

Handlingar i ärendet

- KS 2023/709-2 (Godkänd - R 1) KS 2023/709
Tjänsteutlåtande - Nybyggnad av Västertorps sim- och idrottsanläggning, del av Västberga 1:1. Utredningsbeslut
- KS 2023/709-1 Framställan från Fastighetsnämnden

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Karin,Wanngård	2023-08-30
Sara Cecilia,Stenbaek	2023-08-30
Gustav Christofer Ingemar,Fjellner	2023-08-30